
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ПРИКАЗ

Муниципальное бюджетное учреждение 
«Централизованный культурно-развлекательный центр 

Рязанского сельского поселения Белореченского района»

ПРИКАЗ
08.07.2024г. №89

станица Рязанская

О назначении ответственного лица за организацию работы по 
реализации Закона Краснодарского края от 21.07.2008 № 1539-K3 (ред. от 
30.12.2022) « О мерах по профилактике безнадзорности и 
правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае»

В целях реализации Закона Краснодарского края от 21.07.2008 № 1539- 
КЗ (ред. от 30.12.2022) « О мерах по профилактике безнадзорности и 
правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае» и проведения 
качественной профилактической работы на базе МБУ «Централизованный 
культурно-развлекательный центр Рязанского сельского поселения 
Белореченского района»

Приказываю:
1 1. Назначить ответственными за организацию работы по

профилактике безнадзорности, преступлений и правонарушений 
несовершеннолетних в учреждении культуры МБУ «ЦКРЦ Рязанского 
сельского поселения Белореченского района» заведующего СК х. Фокин - 
Пшеченко Марию Николаевну и культорганизатора по работе с детьми СДК 
ст. Рязанской - Сергееву Полину Сергеевну.

2. Утвердить план по реализации Закона Краснодарского края от 
21.07.2008 № 1539-K3 (ред. от 30.12.2022) « О мерах по профилактике 
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском 
крае» на базе МБУ «Централизованный культурно-развлекательный центр 
Рязанского сельского поселения Белореченского района»

3. Привлекать для профилактики безнадзорности родительскую 
общественность и заинтересованные ведомства.

Руководитель МБУ «ЦКРЦ 
Рязанского сельского поселения 
Белореченского района»

4. Контроль за исполнением прика

О.Н. Швец


